divulgado o resultado da sessão pública com o licitante melhor classificado, o qual foi declarado vencedor,
bem como foi concedido prazo recursal conforme preconiza a lei.

Encerradas as fases de julgamento, de habilitação e recursal, decido ADJUDICAR o objeto ao vencedor
citado acima, no valor total de R$28.886.207,40(vinte e oito milhões, oitocentos e oitenta e seis mil,
duzentos e sete reais e quarenta centavos) e HOMOLOGAR o presente certame, nos termos do art. 71,
inciso IV da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e art. 50 do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de
Março de 2023.

 

Waldir Soares de Oliveira

Presidente do DETRAN-GO.